1

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

 КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2020                № 44-188
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 28.03.2019 № 13-50 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 28.03.2019 № 13-50 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского  района»:
1.1. Пункт 4.1 Приложения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) вправе выступить с инициативой о внесении инициативного проекта по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского населенного пункта.».

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального
образования Новольвовское

Кимовского района
	В.Е. Спиридонов